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收入支出决算总表

编制单位：北京市西城区体育局          2023年度 金额单位：元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 225,230,935.55 192,203,369.75 一、一般公共服务支出 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款收入 20,100,000.00 20,409,526.32 二、外交支出 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 0.00 三、国防支出 0.00 0.00

四、上级补助收入 0.00 0.00 四、公共安全支出 0.00 0.00

五、事业收入 0.00 0.00 五、教育支出 29,478.00 0.00

六、经营收入 0.00 0.00 六、科学技术支出 0.00 0.00

七、附属单位上缴收入 0.00 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 190,194,238.05 154,743,637.59

八、其他收入 0.00 0.00 八、社会保障和就业支出 16,315,652.06 18,572,866.65

九、卫生健康支出 7,070,435.04 7,504,385.55

十、节能环保支出 0.00 0.00

十一、城乡社区支出 0.00 0.00

十二、农林水支出 0.00 0.00

十三、交通运输支出 0.00 0.00

十四、资源勘探工业信息等支出 0.00 0.00

十五、商业服务业等支出 0.00 0.00

十六、金融支出 0.00 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 0.00 0.00

十九、住房保障支出 11,621,132.40 11,382,479.96

二十、粮油物资储备支出 0.00 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 0.00 0.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.00 0.00

二十三、其他支出 20,100,000.00 20,409,526.32

二十四、债务还本支出 0.00 0.00

二十五、债务付息支出 0.00 0.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00 0.00

本年收入合计 245,330,935.55 212,612,896.07 本年支出合计 245,330,935.55 212,612,896.07

年初结转和结余 0.00 4,486,190.13 结余分配 0.00 0.00

年末结转和结余 0.00 4,486,190.13

总计 245,330,935.55 217,099,086.20 总计 245,330,935.55 217,099,086.20

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：北京市西城区体育局                       2023年度 金额单位：元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 212,612,896.07 212,612,896.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化旅游体育与传媒支出 154,743,637.59 154,743,637.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20703 体育 154,087,907.59 154,087,907.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070301 行政运行 9,558,217.20 9,558,217.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070302 一般行政管理事务 2,381,349.37 2,381,349.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070304 运动项目管理 1,074,991.20 1,074,991.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070305 体育竞赛 233,776.05 233,776.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070306 体育训练 54,632,520.25 54,632,520.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070307 体育场馆 70,452,457.05 70,452,457.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070308 群众体育 2,787,911.55 2,787,911.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070399 其他体育支出 12,966,684.92 12,966,684.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 655,730.00 655,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2079999 其他文化旅游体育与传媒支出 655,730.00 655,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 18,572,866.65 18,572,866.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 16,262,572.65 16,262,572.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 627,100.00 627,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 2,908,219.64 2,908,219.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 8,503,292.52 8,503,292.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 4,223,960.49 4,223,960.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 2,310,294.00 2,310,294.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801 死亡抚恤 2,310,294.00 2,310,294.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 1,027,340.05 1,027,340.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 6,469,545.50 6,469,545.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199 其他行政事业单位医疗支出 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 6,807,769.96 6,807,769.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202 提租补贴 283,721.00 283,721.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 4,290,989.00 4,290,989.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 20,409,526.32 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金安排的支出 20,409,526.32 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出 20,409,526.32 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



— 27.1 —

— 3 —

支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局         2023年度 金额单位:元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 212,612,896.07 112,235,650.36 100,377,245.71 0.00 0.00 0.00

207 文化旅游体育与传媒支出 154,743,637.59 74,775,918.20 79,967,719.39 0.00 0.00 0.00

20703 体育 154,087,907.59 74,775,918.20 79,311,989.39 0.00 0.00 0.00

2070301 行政运行 9,558,217.20 9,558,217.20 0.00 0.00 0.00 0.00

2070302 一般行政管理事务 2,381,349.37 0.00 2,381,349.37 0.00 0.00 0.00

2070304 运动项目管理 1,074,991.20 0.00 1,074,991.20 0.00 0.00 0.00

2070305 体育竞赛 233,776.05 0.00 233,776.05 0.00 0.00 0.00

2070306 体育训练 54,632,520.25 23,057,364.32 31,575,155.93 0.00 0.00 0.00

2070307 体育场馆 70,452,457.05 32,961,153.80 37,491,303.25 0.00 0.00 0.00

2070308 群众体育 2,787,911.55 0.00 2,787,911.55 0.00 0.00 0.00

2070399 其他体育支出 12,966,684.92 9,199,182.88 3,767,502.04 0.00 0.00 0.00

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 655,730.00 0.00 655,730.00 0.00 0.00 0.00

2079999 其他文化旅游体育与传媒支出 655,730.00 0.00 655,730.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 18,572,866.65 18,572,866.65 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 16,262,572.65 16,262,572.65 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 627,100.00 627,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 2,908,219.64 2,908,219.64 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 8,503,292.52 8,503,292.52 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 4,223,960.49 4,223,960.49 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 2,310,294.00 2,310,294.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801 死亡抚恤 2,310,294.00 2,310,294.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 1,027,340.05 1,027,340.05 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 6,469,545.50 6,469,545.50 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199 其他行政事业单位医疗支出 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 6,807,769.96 6,807,769.96 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202 提租补贴 283,721.00 283,721.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 4,290,989.00 4,290,989.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 20,409,526.32 0.00 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金安排的支出 20,409,526.32 0.00 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出 20,409,526.32 0.00 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市西城区体育局           2023年度 金额单位:元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 225,230,935.55 192,203,369.75 一、一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 20,100,000.00 20,409,526.32 二、外交支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00 0.00 三、国防支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

四、公共安全支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

五、教育支出 29,478.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

六、科学技术支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

七、文化旅游体育与传媒支出 190,194,238.05 154,743,637.59 0.00 0.00 0.00 0.00

八、社会保障和就业支出 16,315,652.06 18,572,866.65 0.00 0.00 0.00 0.00

九、卫生健康支出 7,070,435.04 7,504,385.55 0.00 0.00 0.00 0.00

十、节能环保支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十一、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十二、农林水支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十三、交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十四、资源勘探工业信息等支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十五、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十六、金融支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

十九、住房保障支出 11,621,132.40 11,382,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00

二十、粮油物资储备支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二十三、其他支出 0.00 0.00 20,100,000.00 20,409,526.32 0.00 0.00

二十四、债务还本支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二十五、债务付息支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 245,330,935.55 212,612,896.07 本年支出合计 225,230,935.55 192,203,369.75 20,100,000.00 20,409,526.32 0.00 0.00

年初财政拨款结转和结余 0.00 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

一、一般公共预算财政拨款 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00 0.00

总计 245,330,935.55 212,612,896.07 总计 225,230,935.55 192,203,369.75 20,100,000.00 20,409,526.32 0.00 0.00



— 27.1 —

— 5 —

一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局              2023年度 金额单位:元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.00 192,203,369.75 192,203,369.75 112,235,650.36 79,967,719.39 0.00 0.00 0.00

207 文化旅游体育与传媒支出 0.00 154,743,637.59 154,743,637.59 74,775,918.20 79,967,719.39 0.00 0.00 0.00

20703 体育 0.00 154,087,907.59 154,087,907.59 74,775,918.20 79,311,989.39 0.00 0.00 0.00

2070301 行政运行 0.00 9,558,217.20 9,558,217.20 9,558,217.20 0.00 0.00 0.00 0.00

2070302 一般行政管理事务 0.00 2,381,349.37 2,381,349.37 0.00 2,381,349.37 0.00 0.00 0.00

2070304 运动项目管理 0.00 1,074,991.20 1,074,991.20 0.00 1,074,991.20 0.00 0.00 0.00

2070305 体育竞赛 0.00 233,776.05 233,776.05 0.00 233,776.05 0.00 0.00 0.00

2070306 体育训练 0.00 54,632,520.25 54,632,520.25 23,057,364.32 31,575,155.93 0.00 0.00 0.00

2070307 体育场馆 0.00 70,452,457.05 70,452,457.05 32,961,153.80 37,491,303.25 0.00 0.00 0.00

2070308 群众体育 0.00 2,787,911.55 2,787,911.55 0.00 2,787,911.55 0.00 0.00 0.00

2070399 其他体育支出 0.00 12,966,684.92 12,966,684.92 9,199,182.88 3,767,502.04 0.00 0.00 0.00

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 0.00 655,730.00 655,730.00 0.00 655,730.00 0.00 0.00 0.00

2079999 其他文化旅游体育与传媒支出 0.00 655,730.00 655,730.00 0.00 655,730.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 0.00 18,572,866.65 18,572,866.65 18,572,866.65 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 0.00 16,262,572.65 16,262,572.65 16,262,572.65 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 0.00 627,100.00 627,100.00 627,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 0.00 2,908,219.64 2,908,219.64 2,908,219.64 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.00 8,503,292.52 8,503,292.52 8,503,292.52 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.00 4,223,960.49 4,223,960.49 4,223,960.49 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 0.00 2,310,294.00 2,310,294.00 2,310,294.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801 死亡抚恤 0.00 2,310,294.00 2,310,294.00 2,310,294.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 0.00 7,504,385.55 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 0.00 7,504,385.55 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 0.00 1,027,340.05 1,027,340.05 1,027,340.05 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 0.00 6,469,545.50 6,469,545.50 6,469,545.50 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199 其他行政事业单位医疗支出 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 0.00 11,382,479.96 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 0.00 11,382,479.96 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 0.00 6,807,769.96 6,807,769.96 6,807,769.96 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202 提租补贴 0.00 283,721.00 283,721.00 283,721.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 0.00 4,290,989.00 4,290,989.00 4,290,989.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局       2023年度 金额单位:元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 192,203,369.75 112,235,650.36 79,967,719.39

207 文化旅游体育与传媒支出 154,743,637.59 74,775,918.20 79,967,719.39

20703 体育 154,087,907.59 74,775,918.20 79,311,989.39

2070301 行政运行 北京市西城区体育局（本级） 9,558,217.20 9,558,217.20 0.00

2070302 一般行政管理事务 北京市西城区体育局（本级） 2,381,349.37 0.00 2,381,349.37

2070304 运动项目管理 北京市西城区武术和棋类运动管理中心 1,074,991.20 0.00 1,074,991.20

2070305 体育竞赛 北京市西城区武术和棋类运动管理中心 233,776.05 0.00 233,776.05

2070306 体育训练 北京市西城区少年儿童业余体校 17,695,928.36 7,955,994.10 9,739,934.26

2070306 体育训练 北京市西城区体育训练中心 36,936,591.89 15,101,370.22 21,835,221.67

2070307 体育场馆 北京市西城区体育局（本级） 7,866,234.17 0.00 7,866,234.17

2070307 体育场馆 北京月坛体育馆 10,969,594.53 6,076,213.33 4,893,381.20

2070307 体育场馆 北京广安游泳网球馆 15,464,999.03 8,760,856.35 6,704,142.68

2070307 体育场馆 北京西城广安体育馆 19,857,498.41 7,702,481.45 12,155,016.96

2070307 体育场馆 北京月坛综合训练馆 16,294,130.91 10,421,602.67 5,872,528.24

2070308 群众体育 北京市西城区体育局（本级） 2,787,911.55 0.00 2,787,911.55

2070399 其他体育支出 北京市西城区社会体育管理中心 5,422,885.61 3,311,568.97 2,111,316.64

2070399 其他体育支出 北京西城广安体育馆 15,564.00 0.00 15,564.00

2070399 其他体育支出 北京市西城区体育科学研究所 3,856,677.67 3,291,265.67 565,412.00

2070399 其他体育支出 北京市西城区体育训练中心 290,667.41 0.00 290,667.41

2070399 其他体育支出 北京市西城区体育局（本级） 30,990.00 0.00 30,990.00

2070399 其他体育支出 北京月坛综合训练馆 11,500.00 0.00 11,500.00

2070399 其他体育支出 北京市西城区武术和棋类运动管理中心 3,338,400.23 2,596,348.24 742,051.99

20799 其他文化旅游体育与传媒支出 655,730.00 0.00 655,730.00

2079999 其他文化旅游体育与传媒支出 北京市西城区社会体育管理中心 655,730.00 0.00 655,730.00

208 社会保障和就业支出 18,572,866.65 18,572,866.65 0.00

20805 行政事业单位养老支出 16,262,572.65 16,262,572.65 0.00

2080501 行政单位离退休 北京市西城区体育局（本级） 627,100.00 627,100.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京月坛体育馆 362,272.47 362,272.47 0.00

2080502 事业单位离退休 北京广安游泳网球馆 273,517.00 273,517.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市西城区体育训练中心 740,602.00 740,602.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市西城区体育科学研究所 14,705.00 14,705.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京西城广安体育馆 409,419.00 409,419.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京月坛综合训练馆 594,640.00 594,640.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市西城区社会体育管理中心 114,272.67 114,272.67 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市西城区少年儿童业余体校 398,791.50 398,791.50 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京月坛综合训练馆 1,108,612.74 1,108,612.74 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京广安游泳网球馆 955,513.76 955,513.76 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京西城广安体育馆 620,317.76 620,317.76 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市西城区社会体育管理中心 323,567.30 323,567.30 0.00
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局       2023年度 金额单位:元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 192,203,369.75 112,235,650.36 79,967,719.39

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市西城区体育科学研究所 373,478.32 373,478.32 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市西城区少年儿童业余体校 988,306.24 988,306.24 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市西城区体育训练中心 1,869,938.64 1,869,938.64 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市西城区体育局（本级） 885,811.68 885,811.68 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市西城区武术和棋类运动管理中心 198,801.60 198,801.60 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京月坛体育馆 1,178,944.48 1,178,944.48 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市西城区体育局（本级） 442,905.84 442,905.84 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市西城区社会体育管理中心 161,673.84 161,673.84 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京广安游泳网球馆 477,756.88 477,756.88 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市西城区体育科学研究所 166,761.20 166,761.20 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市西城区体育训练中心 926,517.96 926,517.96 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市西城区少年儿童业余体校 494,153.12 494,153.12 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京西城广安体育馆 311,012.24 311,012.24 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京月坛综合训练馆 554,306.37 554,306.37 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市西城区武术和棋类运动管理中心 99,400.80 99,400.80 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京月坛体育馆 589,472.24 589,472.24 0.00

20808 抚恤 2,310,294.00 2,310,294.00 0.00

2080801 死亡抚恤 北京市西城区体育训练中心 407,686.00 407,686.00 0.00

2080801 死亡抚恤 北京广安游泳网球馆 157,766.00 157,766.00 0.00

2080801 死亡抚恤 北京市西城区体育局（本级） 856,662.00 856,662.00 0.00

2080801 死亡抚恤 北京月坛体育馆 248,046.00 248,046.00 0.00

2080801 死亡抚恤 北京月坛综合训练馆 315,528.00 315,528.00 0.00

2080801 死亡抚恤 北京市西城区体育科学研究所 324,606.00 324,606.00 0.00

210 卫生健康支出 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00

21011 行政事业单位医疗 7,504,385.55 7,504,385.55 0.00

2101101 行政单位医疗 北京市西城区体育局（本级） 1,027,340.05 1,027,340.05 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市西城区体育科学研究所 332,766.07 332,766.07 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市西城区武术和棋类运动管理中心 186,325.29 186,325.29 0.00

2101102 事业单位医疗 北京广安游泳网球馆 884,727.66 884,727.66 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市西城区少年儿童业余体校 801,454.57 801,454.57 0.00

2101102 事业单位医疗 北京西城广安体育馆 587,891.60 587,891.60 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市西城区体育训练中心 1,463,764.05 1,463,764.05 0.00

2101102 事业单位医疗 北京月坛综合训练馆 977,343.07 977,343.07 0.00

2101102 事业单位医疗 北京月坛体育馆 947,156.55 947,156.55 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市西城区社会体育管理中心 288,116.64 288,116.64 0.00

2101199 其他行政事业单位医疗支出 北京市西城区体育局（本级） 7,500.00 7,500.00 0.00

221 住房保障支出 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00

22102 住房改革支出 11,382,479.96 11,382,479.96 0.00
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局       2023年度 金额单位:元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 192,203,369.75 112,235,650.36 79,967,719.39

2210201 住房公积金 北京市西城区体育科学研究所 299,562.00 299,562.00 0.00

2210201 住房公积金 北京市西城区体育训练中心 1,436,470.84 1,436,470.84 0.00

2210201 住房公积金 北京广安游泳网球馆 765,636.00 765,636.00 0.00

2210201 住房公积金 北京市西城区少年儿童业余体校 807,943.68 807,943.68 0.00

2210201 住房公积金 北京月坛综合训练馆 841,012.04 841,012.04 0.00

2210201 住房公积金 北京市西城区体育局（本级） 991,822.00 991,822.00 0.00

2210201 住房公积金 北京市西城区武术和棋类运动管理中心 174,678.00 174,678.00 0.00

2210201 住房公积金 北京市西城区社会体育管理中心 296,154.00 296,154.00 0.00

2210201 住房公积金 北京西城广安体育馆 573,351.00 573,351.00 0.00

2210201 住房公积金 北京月坛体育馆 621,140.40 621,140.40 0.00

2210202 提租补贴 北京西城广安体育馆 28,480.00 28,480.00 0.00

2210202 提租补贴 北京月坛综合训练馆 62,040.00 62,040.00 0.00

2210202 提租补贴 北京市西城区体育科学研究所 13,781.00 13,781.00 0.00

2210202 提租补贴 北京市西城区社会体育管理中心 8,640.00 8,640.00 0.00

2210202 提租补贴 北京月坛体育馆 57,120.00 57,120.00 0.00

2210202 提租补贴 北京市西城区少年儿童业余体校 59,940.00 59,940.00 0.00

2210202 提租补贴 北京广安游泳网球馆 53,720.00 53,720.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市西城区体育科学研究所 370,979.00 370,979.00 0.00

2210203 购房补贴 北京广安游泳网球馆 680,613.00 680,613.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市西城区少年儿童业余体校 624,856.00 624,856.00 0.00

2210203 购房补贴 北京西城广安体育馆 500,671.00 500,671.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市西城区体育训练中心 1,538,866.00 1,538,866.00 0.00

2210203 购房补贴 北京月坛体育馆 575,004.00 575,004.00 0.00
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局        2023年度 金额单位:元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 94,841,357.95 商品和服务支出 11,183,939.77 资本性支出 0.00

      基本工资 12,258,322.70       办公费 608,798.60       房屋建筑物购建 0.00

      津贴补贴 22,859,171.31       印刷费 0.00       办公设备购置 0.00

      奖金 820,100.00       咨询费 0.00       专用设备购置 0.00

      伙食补助费 0.00       手续费 0.00       基础设施建设 0.00

      绩效工资 27,565,822.16       水费 119,343.00       大型修缮 0.00

      机关事业单位基本养老保险缴费 8,503,292.52       电费 420,616.58       信息网络及软件购置更新 0.00

      职业年金缴费 4,223,960.49       邮电费 115,183.59       物资储备 0.00

      职工基本医疗保险缴费 7,232,896.22       取暖费 3,606,809.77       土地补偿 0.00

      公务员医疗补助缴费 271,489.33       物业管理费 0.00       安置补助 0.00

      其他社会保障缴费 606,999.73       差旅费 15,852.00       地上附着物和青苗补偿 0.00

      住房公积金 6,807,769.96       因公出国（境）费用 0.00       拆迁补偿 0.00

      医疗费 0.00       维修（护）费 1,633,607.10       公务用车购置 0.00

      其他工资福利支出 3,691,533.53       租赁费 33,000.00       其他交通工具购置 0.00

对个人和家庭的补助 6,210,352.64       会议费 0.00       文物和陈列品购置 0.00

      离休费 315,504.00       培训费 16,675.00       无形资产购置 0.00

      退休费 3,203,447.14       公务接待费 0.00       其他资本性支出 0.00

      退职（役）费 0.00       专用材料费 4,041.00 对企业补助 0.00

      抚恤金 2,310,294.00       被装购置费 0.00       资本金注入 0.00

      生活补助 0.00       专用燃料费 0.00       政府投资基金股权投资 0.00

      救济费 0.00       劳务费 0.00       费用补贴 0.00

      医疗费补助 0.00       委托业务费 1,870,248.50       利息补贴 0.00

      助学金 0.00       工会经费 827,756.06       其他对企业补助 0.00

      奖励金 3,460.00       福利费 836,783.57 其他支出 0.00

      个人农业生产补贴 0.00       公务用车运行维护费 0.00       国家赔偿费用支出 0.00

      代缴社会保险费 0.00       其他交通费用 1,263.00       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.00

      其他对个人和家庭的补助 377,647.50       税金及附加费用 56,018.81       经常性赠与 0.00

      其他商品和服务支出 1,017,943.19       资本性赠与 0.00

债务利息及费用支出 0.00       其他支出 0.00

      国内债务付息 0.00

      国外债务付息 0.00

      国内债务发行费用 0.00

      国外债务发行费用 0.00

人员经费合计 101,051,710.59 公用经费合计 11,183,939.77
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局             2023年度 金额单位:元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.00 20,409,526.32 20,409,526.32 0.00 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 0.00 20,409,526.32 20,409,526.32 0.00 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金安排的支出 0.00 20,409,526.32 20,409,526.32 0.00 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出 0.00 20,409,526.32 20,409,526.32 0.00 20,409,526.32 0.00 0.00 0.00
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局      2023年度 金额单位:元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.00 商品和服务支出 0.00 资本性支出 0.00

      基本工资 0.00       办公费 0.00       房屋建筑物购建 0.00

      津贴补贴 0.00       印刷费 0.00       办公设备购置 0.00

      奖金 0.00       咨询费 0.00       专用设备购置 0.00

      伙食补助费 0.00       手续费 0.00       基础设施建设 0.00

      绩效工资 0.00       水费 0.00       大型修缮 0.00

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.00       电费 0.00       信息网络及软件购置更新 0.00

      职业年金缴费 0.00       邮电费 0.00       物资储备 0.00

      职工基本医疗保险缴费 0.00       取暖费 0.00       土地补偿 0.00

      公务员医疗补助缴费 0.00       物业管理费 0.00       安置补助 0.00

      其他社会保障缴费 0.00       差旅费 0.00       地上附着物和青苗补偿 0.00

      住房公积金 0.00       因公出国（境）费用 0.00       拆迁补偿 0.00

      医疗费 0.00       维修（护）费 0.00       公务用车购置 0.00

      其他工资福利支出 0.00       租赁费 0.00       其他交通工具购置 0.00

对个人和家庭的补助 0.00       会议费 0.00       文物和陈列品购置 0.00

      离休费 0.00       培训费 0.00       无形资产购置 0.00

      退休费 0.00       公务接待费 0.00       其他资本性支出 0.00

      退职（役）费 0.00       专用材料费 0.00 对企业补助 0.00

      抚恤金 0.00       被装购置费 0.00       资本金注入 0.00

      生活补助 0.00       专用燃料费 0.00       政府投资基金股权投资 0.00

      救济费 0.00       劳务费 0.00       费用补贴 0.00

      医疗费补助 0.00       委托业务费 0.00       利息补贴 0.00

      助学金 0.00       工会经费 0.00       其他对企业补助 0.00

      奖励金 0.00       福利费 0.00 其他支出 0.00

      个人农业生产补贴 0.00       公务用车运行维护费 0.00       国家赔偿费用支出 0.00

      代缴社会保险费 0.00       其他交通费用 0.00       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.00

      其他对个人和家庭的补助 0.00       税金及附加费用 0.00       经常性赠与 0.00

      其他商品和服务支出 0.00       资本性赠与 0.00

债务利息及费用支出 0.00       其他支出 0.00

      国内债务付息 0.00

      国外债务付息 0.00

      国内债务发行费用 0.00

      国外债务发行费用 0.00

人员经费合计 0.00 公用经费合计 0.00
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局        2023年度 金额单位:元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.00 0.00 0.00
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市西城区体育局           2023年度 金额单位:元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 2,243.04 0.00 2,243.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2023年决算 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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政府采购情况表

编制单位：北京市西城区体育局 2023年度 金额单位:元

项目 统计数

政府采购支出信息 一

（一）政府采购支出合计 25,359,900.64

      1．政府采购货物支出 4,049,029.50

      2．政府采购工程支出 1,044,000.00

      3．政府采购服务支出 20,266,871.14

（二）政府采购授予中小企业合同金额 20,547,290.62

      其中：授予小微企业合同金额 8,555,292.62
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市西城区体育局    2023年度 金额单位:元

一级目录 二级目录 金额

合    计 672,000.00

小计 0.00

公共安全服务 0.00

教育公共服务 0.00

就业公共服务 0.00

社会保障服务 0.00

卫生健康公共服务 0.00

生态保护和环境治理服务 0.00

科技公共服务 0.00

文化公共服务 0.00

体育公共服务 0.00

社会治理服务 0.00

城乡维护服务 0.00

农业、林业和水利公共服务 0.00

交通运输公共服务 0.00

灾害防治及应急管理服务 0.00

公共信息与宣传服务 0.00

行业管理服务 0.00

技术性公共服务 0.00

公共服务

其他公共服务 0.00

小   计 672,000.00

法律服务 150,000.00

课题研究和社会调查服务 0.00

会计审计服务 0.00

会议服务 0.00

监督检查辅助服务 0.00

工程服务 0.00

评审、评估和评价服务 0.00

咨询服务 0.00

机关工作人员培训服务 0.00

信息化服务 0.00

后勤服务 522,000.00

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 0.00


